area privada de ochenta y sei= "nietios cuadrados con cuarenta y seis dedmetros ::

: cuadrados (86.46 m2), comprendida entre lossiguientes Imderos: entre los puntos a y 

b, linea recta en dimension de ieis?metros..con ftrdinta y un centimetros (6.31 m),: 
rfluro comun al medio con .depeDdencias;r..de.i:;:AR4RTAMENTO CIENTO CUATRO •

. (104); entre los puntos bye linea recta-en dimension de tres metros con ochenta y I 

cuatro centimetros (3.84 m), muro comun de fachada al medio, con balcon del mismo:

: apartamento; entre los puntos c y d, linerar.quebrada en dimensiones sucesivas de :